
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.95.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), zarządza się, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Nowinach powierza się Pani Kornelii Bem – Kozieł stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Nowinach na okres pięciu lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2019r. do dnia 
31 sierpnia 2024r.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.82.2019 Wójta Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 
15 lipca 2019r w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych 
w Nowinach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A0FAD344-FD24-4346-AEFF-18830ACB48FA. Podpisany Strona 1




